ПРОЕКТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЦИНГАЛЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 00.00.0000
                                                                                  № 00
с. Цингалы
О признании утратившими силу некоторые постановления администрации сельского поселения Цингалы

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством,
1. Признать утратившими силу:

- Постановление администрации сельского поселения Цингалы от 30.07.2021 № 57 «Об арендной плате за земельные участки»;
- Постановление администрации сельского поселения Цингалы от 31.08.2021 № 71 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Цингалы от 21.05.2019 № 46 «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг в сере земельных отношений»;
- Постановление администрации сельского поселения Цингалы от 31.08.2021 № 77 «Об утверждении руководства по соблюдению обязательных требований законодательства при осуществлении муниципального контроля за соблюдением правил благоустройства территории сельского поселения Цингалы».
- Постановление администрации сельского поселения Цингалы от 31.08.2014 № 62 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Цингалы от 15.02.2021 № 4 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексные мероприятия по профилактике правонарушений, терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма в сельском поселении Цингалы на 2021-2023 годы»;

- Постановление администрации сельского поселения Цингалы от 10.03.2021 № 6 «Об утверждении Порядка формирования перечня налоговых расходов  сельского поселения Цингалы и оценки налоговых расходов  сельского поселения Цингалы».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава сельского поселения Цингалы                                                А.И. Козлов